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Tusen takk for et fint men annerledes foreldremøte, og at så mange deltok☺ Vi savnet blikkontakten og 
responsen fra dere underveis. Litt rart å snakke til en tom skjerm☺ Bildene fra presentasjonen henger 
på veggen ved dagsrapportene våre, så ta gjerne en titt. 
 
Denne måneden har barna vist stor interesse for dagtavla. Den viser tall, bokstaver og symboler. Hver 
dag til frukt samling går vi gjennom tavla der vi resonnerer oss frem til hvilken dag, hvilken dato, årstid, 
hva viser været og hvilke klær som passer til været og temperatur. Dagens ordensbarn har vi også 
startet med og det er stas.  
 
«Meg selv» har vi hatt fokus på hele måneden. Vi har hatt mange myldrebøker om meg selv og kroppen 
tilgjengelig for barna. Det er mye samtaler, undring og refleksjon rundt dette temaet hos barna. På 
veggen henger det en kropp på størrelse med et solsikkebarn. Mye bevisstgjøring av kroppsdeler har 
det blitt når symboler har blitt plassert. Memory av alle barna og kroppsdeler er også noe barna finner 
interessant. Vi er i fulle gang av intervju med barna der vi blir bedre kjent med oss selv og de andre. I 
vinduet er det håndavtrykk av alle barna i regnbuens farger. Nå er barna i gang med å lage seg med en 
ispinne, papir, tusj og garn.  
Det er også mye omsorg og interesse rundt min mage og graviditet. Jeg får stadige spørsmål om jeg og 
babyen har det bra ☺  Vi har lest flere bøker og barna mener at uten hjerte kan ikke babyen leve, uten 
hjerne kan han heller ikke tenke og hver gang han er sulten drar han i navlesnora☺ Barna er også 
ivrige på hvilket navn babyen skal få. Solsikkene stemmer for Peter og Daniel, løvetennene går for 
Johannes mens blåveisene holder en knapp på Kåre Kanin så jeg har mange gode forslag☺ 
 
Barna er fulle av energi og nysgjerrighet om dagen og er høyt og lavt i leken, dermed kan det bli en del 
lyd til tider. Vi jobber med å innarbeide gode rutiner og struktur. Behov og rutiner må endre seg 
kontinuerlig i takt med barna. Nå øver vi på å lytte til hverandre og vente på turen vår slik at ikke alle 
snakker i munnen på hverandre. Utegruppene er i gang og ellers er det viktig at barn og voksne fordeler 
seg rundt på avdelingen slik at det blir mer ro og lekefokus for barna.  
 

Utegrupper  
Da er endelig de aldersdelte utegruppene ordentlig i gang. Det har vært herlig å komme seg ut i skogen, 
hvor nye utfordringer og et nytt lekemiljø har gitt mange morsomme og spennende opplevelser. 

Med nesten uendelig plass og mulighet til å bruke både kropp og stemme på en befriende måte, har 
bevegelses lek, fysiske utfordringer og fri stemmebruk vært mye i fokus. Tiden ute sammen har blitt 
brukt oppe i trær, hengende i hjulhusken, bygging av hytter, hoppet over stokker, løpt ute på jordet, ropt, 
hylt, men også med fjeset i jorda og oppdaget padder, snegler, mark, små blomster, korn og høstens 
fine blader. Vi ser at barna roer seg og leker i lange konfliktløse perioder, og at de gleder seg stort over 
å kunne være sammen på tvers av avdelingene igjen. 

Solsikkene har startet opp med en fortsettelses bok med mange kapitler og få bilder. Dette for å øve litt 
på å få med seg essensen i en historie og kunne huske og gjenfortelle neste gang. Valget falt på «Den 
store boka om Otto Monster». Her foregår handlingen i monsterverden, hvor alt er motsatt av hvordan vi 
har det her hos oss. Boka er morsom, med mange morsomme ord og uttrykk. Med «skoleoppgaver» en 
gang i uken, øver Solsikkene på blyantgrep, på å skrivet navnet sitt og på å stole på egne evner. 

Med Løvetennene leser vi avsluttende bøker med litt flere bilder. Troll er alltid et tema som snakkes om i 
skogen, så vi har startet med bøker om trollet Tambar. Herlig historier og fantastiske illustrasjoner. 



Nytt av året er at Blåveisene også har fått sin faste turdag. Med Blåveisene har sikkerhet og tur-regler 
vært i fokus, men også det å ta seg tid til undring, fysiske utfordringer og det å utforske et nytt og 
spennende lekemiljø. Vi har hatt samlingsstunder i skogen, både med besøk av Kanin og Piggsvin og 
med enkle instrumenter og sang. 

Vi håper på en tørr og fin oktober med mange herlige turer i skogen. 

Praktisk info  
 

 

• Mandag 12.okt og tirsdag 13.okt er det dugnad i barnehagen. Siden vi ikke kan være alle 
samtidig blir dugnaden fordelt på 2 dager.  
skriv dere opp på liste som henger ute på høyre side av verandadøra ved kjøkkenet. 

• Fredag 30.okt: PLANLEGGINGSDAG. Barnehagen er stengt. 

• Nå er det høst! Viktig å ha nok skiftetøy i kurven, 2 sett. Alle må ta med klær etter årstid som 
lue, votter, hals, parkdress, fleece/ulltøy, gode sko/støvler. ☺ 

• Flott at alle husker på håndvask om morgenen. Gode rutiner på morgenen og i barnehagen er 
veldig viktig for å holde smitten og sykdom nede. 

 
Vennlig hilsen Toril, Elisabeth, Merete, Johannes, Lisa, Heidi og Nina. 

 

 

 


